
  

 
 

 

ВЕСТНИК  
муниципальных правовых актов 

Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области 

с 11  по 21 ноября 2023 года 

№ 19 (119) 

  
Раздел I 

Решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения 

 

Не принимались. 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Раздел II. 

Постановления администрации Данковского сельского поселения  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«21» ноября 2023 г. № 73 

с. Данково 

  

 

О разделе земельного участка 

  

          На основании  статьи 133.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 14 

Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решения Мокшиной Нины Егоровны, администрация 

Данковского сельского поселения, согласно  принципа единства судьбы земельного участка и прочно 

связанного с ним объекта (подпункт 5 пункта 1 статьи 1 Земельного кодекса Российской Федерации). 

постановляет: 

1. Согласиться с Решением собственника (Мокшиной Н.Е.) о разделе 2 контурного земельного 

участка с кадастровыми номерами 36:13:0300005:374, площадью 6155 кв. м.; адрес: Воронежская 

область, Каширский район, с. Данково, ул. Молодежная, № 8 на три самостоятельных участка 

площадью 2850 кв.м., 2865 кв.м. и 440 кв.м. 

2. Присвоить почтовый адрес каждому земельному участку:  



  

 
 

 

- земельному участку площадью 2850 кв.м. Воронежская область, Каширский район, с. Данково, ул. 

Молодежная, № 8 «о»; 

- земельному участку площадью 2865 кв.м. Воронежская область. Каширский район, с. Данково, ул. 

Молодежная, № 8 «п»; 

- земельному участку площадью 440 кв.м. Воронежская область. Каширский район, с. Данково, ул. 

Молодежная, № 8 «р». 

3. Мокшиной Нине Егоровне зарегистрировать изменения в Управлении Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на специалиста по земле и 

работника ВУС  Администрации Рыжкову Е.Ю. 

  

  

        Глава  администрации     

        Данковского сельского поселения                                                                       М.Н. Федоркова 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Раздел III. 

Постановления главы Данковского сельского поселения  

           

 

Не принимались.  

 

______________________________________________________________________________________ 

 
Раздел IV. 

Официальная информация 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за выпуск: ведущий специалист администрации Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области Колосова Людмила Викторовна. Адрес редакции: 396363 Воронежская 

область, Каширский район, с. Данково ул. Мира,23. Адрес издателя: 396363 Воронежская область, Каширский район, с. 

Данково ул. Мира,23. Тираж: 5 экз. Распространяется бесплатно. 

 

 

 

 

 

 

  Учредители и издатели:  Совет народных депутатов Данковского сельского поселения  

Каширского муниципального района Воронежской области 

396363, Воронежская область, Каширский район, с. Данково,  

ул. Мира, д. 23 

Тел 8(47342)6-03-07, 6-03-19 

Объем 2 усл. печ. л.; Тираж 5; бесплатно 

Дата выпуска 21.11.2023 г. 

 

 
 


